PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6267/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO DE
AFUNDAMENTO NA RUA AO LADO DA
TAMPA DA REDE DE ESGOTO, NA RUA
LUIZ ARLINDO VIVARINI, PRÓXIMO AI
NÚMERO 283 - ROSEIRAL.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de conserto de afundamento
na Rua ao lado da tampa da rede de esgoto, na Rua Luiz Arlindo Vivarini, próximo ai número
283 - Roseiral.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois, parece que a rede de esgoto estourou e está cedendo ao lado da
caixa de passagem do esgoto, e está prejudicando os moradores da localidade.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 05/07/2021 - 11:26:55 Data do Processo: 05/07/2021 - 11:34:5
Processo: 6267/202